
 
หน้าที่ -1- 

 

 
ประกาศโรงเรียนหนองไผ่ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานตามนโยบายโครงการสถานศึกษาสีขาวปลอดยาเสพติดและอบายมุข 
ประจำปีการศึกษา 25๖5                                                               

.............................................................. 
  ด้วย โรงเรียนหนองไผ่ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์ ได้ดำเนินการโครงการ
สถานศึกษาสีขาวปลอดยาเสพติดและอบายมุข ตามนโยบายรัฐบาลที่ประกาศให้เป็น “วาระแห่งชาติ” และให้
สถานศึกษาดำเนินการสร้างภูมิคุ้มกันและป้องกันยาเสพติดในสถานศึกษา กำหนดมาตรการป้องกันเด็กและเยาวชน
ก่อนวัยเสี่ยงและในวัยเสี่ยงไม่ให้เข้าไปเกี่ยวข้องกับยาเสพติด เรียนรู้ถึงโทษและพิษภัยของยาเสพติด รู้จักวิธีปฏิเสธ
หลีกเลี่ยงยาเสพติดและใช้เวลาว่างให้เป็นประโยชน์  เพ่ือหลีกเลี่ยงการหมกมุ่นมั่วสุมกับยาเสพติดและอบายมุข 
ตลอดจนดูแลช่วยเหลือนักเรียนที่ไปเกี่ยวข้องกับยาเสพติดโดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือลดปัญหาการแพร่ระบาดของ                
ยาเสพติดและอบายมุขในสถานศึกษา และนอกสถานศึกษา และสนับสนุนและส่งเสริมการดำเนินงานป้องกันและ
แก้ไขปัญหายาเสพติดและอบายมุขนอกสถานศึกษาให้มีความเข้มแข็งและยั่งยืน 
 

  เพ่ือให้การดำเนินงานโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข  และนโยบาย
โรงเรียนปลอดบุหรี่ และเครื่องดื่มแอลกอฮอล์  ปีการศึกษา 2565  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุวัตถุประสงค์
ตามที่ ตั้ งไว้  อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1 ) แห่ งพระราชบัญ ญั ติ ระเบี ยบ บริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ.2546  ให้ไว้ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม 2546 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานตาม
นโยบายโครงการสถานศึกษาสีขาวปลอดยาเสพติดและอบายมุข ประจำปีการศึกษา 25๖5  ดังนี้ 

1. คณะกรรมการที่ปรึกษา ประกอบด้วย 
1.1 นายสิริชัย จันทร์พัชรินทร์ ประธานคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ประธานกรรมการ 
1.2 นายทรงเดช สุขุมธรรมรัตน์ รองประธานคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน รองประธานกรรมการ 
1.3 นายประชา ทองรัตนะ คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.4 นางชฎาวรรณ ศรีมงคล คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.5 พระครูขันติพัชรานุกิจ คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.6 นายดาริก มาคาน คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.7 นายคำภาสน ์ บุญเติม คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.2 นายสมหวัง คมวิริยะวุฒิ คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.8 นางอรุณลักษณ์ ทองไพรวรรณ คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.9 นายชาญชัย หินสุภาพ คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.10 นายวรจักร์  มั่นคง คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.11 นางสาวนิชาภา ปภัสร์นันท์ คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.12 พ.ต.อ.วิรชั ครบุรี คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.13 นายจตุรงค ์ ว่องไวพาณิชย์ คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน กรรมการ 
1.14นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและ

เลขานุการ 

 

/มีหน้าที.่.. 



 
หน้าที่ -2- 

มีหน้าที ่ 
ส่งเสริม สนับสนุน ให้คำปรึกษา  เพ่ือให้การดำเนินงานโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติด

และอบายมุข ประจำปีการศึกษา ๒๕๖5 ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพบรรลุตาม
วัตถุประสงค์ 

2. คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย 
2.1 นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
2.2 นางดวงตะวัน นามา รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
2.3 นางทาริกา วงศ์แก้ว รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
2.4 นายจิตรภณ   ชมภู่ รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
2.5 นายวิษรุตต์  เมืองทา รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 
2.6 นายสมปอง ตาลเพชร ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.7 นายนิมิตร ตันติวโรดม ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.8 นางโรจณา   มาคาน ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.9 นายพีรศิษย์ สิงห์โสภา ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.10 นางวนิดา สารสิทธิ์ ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.11 นายยุทธนา นาอุดม ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
2.12 นายสุวรรณ กันแพงศรี ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
2.13 นายเฉลิมชัย พันแนบ ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

มีหน้าที ่
๑. ให้คำปรึกษา ข้อเสนอแนะ ประสานงาน วางแผนการขับเคลื่อนการดำเนินงานตามนโยบายของ

รัฐบาลที่กำหนดให้ปัญหายาเสพติดเป็น “วาระแห่งชาติ” ด้วยโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและ
อบายมุข  ปีการศึกษา ๒๕65 ให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย  มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล บรรลุตาม
วัตถุประสงค์                   

๒. มอบหมาย แบ่งภาระงาน นิเทศติดตามงาน ให้บุคลากรรับผิดชอบดำเนินงานตามมาตรฐานและตัวบ่งชี้                    
ของโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข สนับสนุนอำนวยความสะดวก ประสานงานฝ่าย
ต่าง ๆ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  ให้คำปรึกษา  และแก้ไขปัญหาอันเกิดจากการปฏิบัติงานให้ลุล่วงด้วยดี   

3. คณะกรรมการดำเนินงานในระดับชั้นเรียน (ส่วนของครูและบุคลากรทางการศึกษา) ประกอบด้วย 
3.1 นางดวงตะวัน นามา รองผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
3.2 นายยุทธนา  นาอุดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/2 
รองประธาน
กรรมการ 

3.3 นายเฉลิมชัย พันแนบ หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/1 

กรรมการ 

3.4 นายสรสชิ ขันตรีมิตร หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/9 

กรรมการ 

3.5 นางสาวนิตยา ชาตินันท์ หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/9 

กรรมการ 

/3.6 นางสาวชาริณา... 
… 



 
หน้าที่ -3- 

3.6 นางสาวชาริณา ศรีเหรา หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/1 

กรรมการ 

3.7 นายนิกร หล้าน้อย หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/6 

กรรมการ 

3.8 นางสาวเจริญ ผลฉัตร หัวหน้าระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/6 

กรรมการ 
 

3.9 นายขจรยศ จันทร์ทิพย์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/1 กรรมการ 
3.10 นางสาวรุ่งทิวา รุ่งโรจน์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/2 กรรมการ 
3.11 นางสาวธนัญชญา แดงมูล ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/2 กรรมการ 
3.12 นางญาตา ศรีโคตร ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/3 กรรมการ 
3.13 นางกุมารี ทับทิมหล้า ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/3 กรรมการ 
3.14 นางสาวหัชชพร อินทร์รจนา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/4 กรรมการ 
3.15 นายชินกร โสมภา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/4 กรรมการ 
3.16 นางดวงจันทร์ สิงห์โสภา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/5 กรรมการ 
3.17 นายพีรศิษย์ สิงห์โสภา ครทูี่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/5 กรรมการ 
3.18 นางอรธีรา บุญช่วย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/6 กรรมการ 
3.19 นางสาวนฤมล เหล่าเขตกิจ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/6 กรรมการ 
3.20 นายนพดล พลกลาง  ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/7 กรรมการ 
3.21 นางสาวธัญพิชชา สุขสันต์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/7 กรรมการ 
3.22 นางสาววริศรา ชำนาญพันธ์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/8 กรรมการ 
3.23 นางสาวจิราพร จำปางา  ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/8 กรรมการ 
3.24 นางสาววลัยพร นาคธรรมชาติ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/9 กรรมการ 
3.25 นายอนุรักษ์ เพชรไทย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/9 กรรมการ 
3.26 นางสายรุ้ง นิลมูล ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/10 กรรมการ 
3.27 นางสาวกนกกาญจน์ 
3.28 นางสาวนรินทร์ทิพย์ 

การะเกษ 
ศรีทาสังข์ 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/10 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/10 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.29 นางสาวออมทิพย์ ภัสรางกูร ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/1 กรรมการ 
3.30 นายอัครพล  จันทรราช ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/1 กรรมการ 
3.31 ว่าที่ ร.ต.พิชิต แก้วสุริวงษ์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/2 กรรมการ 
3.32 นายกฤตวิทย์ ชัยศรี ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/2 กรรมการ 
3.33 นายวชัรวิชญ ์ ด้วงทา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/3 กรรมการ 
3.34 นายณัฐพล นาป้อม ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/3 กรรมการ 
3.35 นางสาวชลลดา จันทะอักษร ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/4 กรรมการ 
3.36 นางสาวเกตน์นิภา บุญยก ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/4 กรรมการ 
3.37 นายธีระวัฒน ์
3.78 นายเริงนรินทร์ 

พันธุ์แสง 
ขาวสะอาด 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/5 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/5 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.39 นางเพลินทิพย์ โล่หส์ุวรรณ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/6 กรรมการ 
 

/3.40 นางสาวสภุาภรณ์... 
… 



 
หน้าที่ -4- 

3.40 นางสาวสภุาภรณ์ กรณ์แก้ว ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/6 กรรมการ 
3.41 นางสาวกรรณิการ์ พุ่มพวง ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/7 กรรมการ 
3.42 นายทวีศักดิ์ ศรีภาชัย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/7 กรรมการ 
3.43 นายพโยธร ผลพูน ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/8 กรรมการ 
3.44 นางสาวพรรณพร 
3.45 นายณัฏฐนันท ์
3.46 นางอรสา 

วงษ์แหวน 
ทาชาติ 
เสาโกมุท 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/9 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/9 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/10 

กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 

3.47 นางสาวขวัญกมล ศรีวิชัย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/10 กรรมการ 
3.48 นางน้ำอ้อย คุณดี ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/1 กรรมการ 
3.49 นางสาวกาญจนา สุดทำนอง ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/1 กรรมการ 
3.50 นางกรทิพย์ มาอยู่วัง ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/2 กรรมการ 
3.51 นายยุทธนา นาอุดม ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/2 กรรมการ 
3.52 นางสาวจุฑามาศ 
3.53 นางสายชล 

อ่อนตา 
พลสีดา 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/3 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/3 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.54 นายนรเศรษฐ์ แก้วขาว ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/4 กรรมการ 
3.55 นายมานะ บุญเกิด ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/5 กรรมการ 
3.56 นายเฉลิมพร แสงกล้า ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/6 กรรมการ 
3.57 นางเนตรนภา แสงกล้า ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/6 กรรมการ 
3.58 นายณัฐวุฒ ิ ชัยนอก ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/7 กรรมการ 
3.59 นายนิรุตต ์ มูลสี ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/7 กรรมการ 
3.60 นายจิรายุส เลิศบุรีทวีทรัพย์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/8 กรรมการ 
3.61 นายธีรวุฒ ิ เนตรแสงศรี ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/8 กรรมการ 
3.62 นางสาวปานทิพย์ 
3.63 นายชัยชนะ 
3.64 นายสุวรรณ 
3.65 นายชลสิทธิ ์

แก้วพวง 
ทองมา 
กันแพงศรี 
ใสสะอาด 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/9 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/9 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/10 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/10 

กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 

3.66 นางสาวจิดาภา  เกณฑ์มา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/1 กรรมการ 
3.67 นายสุรัตน์ชัย พรมเท้า ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/2 กรรมการ 
3.68 นางสกุลยา พรมเท้า ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/2 กรรมการ 
3.69 นายนะรงค์  ทองน้อย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/3 กรรมการ 
3.70 นางวีรนุช ทองน้อย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/3 กรรมการ 
3.71 นายบัณฑิต พวงดอกไม้ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/4 กรรมการ 
3.72 นางสาวศิริลักษณ์ กรุณา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/4 กรรมการ 
3.73 นายนนท์ปวิธ เที่ยงดีฤทธิ์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/5 กรรมการ 
3.74 นางสาวใจแก้ว อ้อชัยภูมิ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/5 กรรมการ 
3.75 นางสาวสวุรรณี ภู่ชัย ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/6 กรรมการ 
3.76 นางปรารถนา บุญนาค ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/6 กรรมการ 

 
/3.77 นายชวุฒิ... 
... 
… 



 
หน้าที่ -5- 

3.77 นายชวุฒ ิ มากมิ่ง ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/7 กรรมการ 
3.78 นางสาวอสมาภรณ์ มั่นพุฒ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/7 กรรมการ 
3.79 นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/1 กรรมการ 
3.80 นางศศิธร  ทองหล่อ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/2 กรรมการ 
3.81 นายราชัย แก้วยศ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/3 กรรมการ 
3.82 นางสาวจิตรวด ี ภักดีสาร ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/3 กรรมการ 
3.83 นายพีระพัชร ไกรพล ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/4 กรรมการ 
3.84 นายจีรวัฒน ์
3.85 นางสาววิยดา 
3.86 นายแดนชัย 

รัตนเทพบัญชากุล  
ขุนพรหม  
สิงห์สนิท 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/5 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/5 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/6 

กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 

3.87 นางมณี ด้วงนิล ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/6 กรรมการ 
3.88 นางสาวปวีณา มลทาทิพย์ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/7 กรรมการ 
3.89 นางสาวนุชนาฏ พันแนบ ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/7 กรรมการ 
3.90 นางกรรณิกา  เหลืองชัยพัฒนา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/1 กรรมการ 
3.91 นางสาวศุภรา จันทสิงห์  ครทูี่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/2 กรรมการ 
3.92 นางเพ็ญประภา นาราศรี ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/3 กรรมการ 
3.93 นายพิชญุตม ์ เทียนเที่ยง ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/3 กรรมการ 
3.94 นางพัชรินทร์ 
3.95 นางสาววรรณพร 

จันทพยัคฆ์ 
สมบูรณ์ 

ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/4 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/4 

กรรมการ 
กรรมการ 

3.96 นางจันทร์ประภา ทองริ้ว ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/5 กรรมการ 
3.97 นางสาวทักษิณา แก้วทา ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/5 กรรมการ 
3.98 นางสาวเจริญ ผลฉัตร ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/6 กรรมการ 
3.99 นางสาวเมทิน ี คงปรางค์ดี ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/6 กรรมการ 
3.100 นางสาวดวงกมล ธูปหอม ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/7 กรรมการ 
3.101 คณะกรรมการงานป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด กรรมการ 
3.102 คณะกรรมการสภานักเรียนและสมาชิกสภานักเรียน ปีการศึกษา 2565 กรรมการ 

     
มีหน้าที่ 

 ๑. ประชุม ปรึกษาหารือ วางแผน การดำเนินงานตามมาตรฐานการประเมินสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพ
ติด และอบายมุข ปีการศึกษา ๒๕65 เพ่ือให้นักเรียนมีความรู้ ความเขา้ใจตามกรอบการปฏิบัติงาน การประเมินผล
อย่างชัดเจนและนำไปปฏิบัติได้อย่างถูกต้อง 

๒. นำนโยบายการดำเนินงานโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติด และอบายมุข ปีการศึกษา ๒๕65                  
ที่ได้รับมอบหมายจากโรงเรียนนำไปดำเนินการในชั้นเรียนและระดับชั้นของตนเอง 

3. รายงานผลการดำเนินงานตามโครงการสถานศึกษาสีขาวปลอดยาเสพติด  และอบายมุข ปีการศึกษา 
๒๕65 ในระดับชั้นของตนเองให้คณะกรรมการงานป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด  กลุ่มบริหารงานกิจการ
นักเรียนทราบ 

 
 

/4. คณะกรรมการ... 



 
หน้าที่ -6- 

4. คณะกรรมการนักเรียนแกนนำห้องเรียนสีขาว   ประกอบด้วย  
1. หัวหน้าห้องทุกห้อง 
2. รองหัวหน้าห้องฝ่ายการเรียนทุกห้อง และนักเรียนแกนนำฝ่ายการเรียนทุกห้อง 
3. รองหัวหน้าห้องฝ่ายการงานทุกห้อง และนักเรียนแกนนำฝ่ายการงานทุกห้อง 
4. รองหัวหน้าห้องฝ่ายสารวัตรนักเรียนทุกห้อง และนักเรียนแกนนำฝ่ายสารวัตรนักเรียนทุกห้อง 
5. รองหัวหน้าห้องฝ่ายกิจกรรมทุกห้อง และนักเรียนแกนนำฝ่ายกิจกรรมทุกห้อง 

    หมายเหตุ : รายช่ือคณะกรรมการห้องเรียนสีขาวแนบท้ายเอกสาร 
 

มีหน้าที่  ขับเคลื่อนการดำเนินงานตามนโยบายห้องเรียนสีขาวให้บรรลุวัตถุประสงค์ ให้คำปรึกษาดูแลช่วยเหลือ
เพ่ือนด้านการเรียนร่วมกับครูที่ปรึกษา กำกับดูแลความสะอาดในห้องเรียน จัดสภาพสิ่งแวดล้อมในห้องเรียนให้               
น่าดู  น่าอยู่  น่าเรียน และปลอดภัย จัดกิจกรรมที่สร้างสรรค์ ทั้งในห้องเรียน ในโรงเรียน เพ่ือใช้เวลาว่างให้เกิด
ประโยชน์ และกิจกรรมตรวจสอบจุดเสี่ยงในห้องเรียน  สอดส่องดูแลพฤติกรรมเสี่ยงในห้องเรียน เช่น ปัญหาด้านยา
เสพติด การพนัน การทะเลาะวิวาท พฤติกรรมที่ไม่เหมาะสม  การแต่งกาย ส่งเสริมกิจกรรมด้านดนตรี กีฬา ศิลปะ 
วัฒนธรรม และจัดกิจกรรมตามความสนใจของเพ่ือน ๆ เข้าร่วมกิจกรรม/งานสำคัญต่าง ๆ ของโรงเรียนและชุมชน  
ประสานงานกับครูที่ปรึกษา 

5. คณะกรรมการสรุปและประเมินผล ประกอบด้วย  
5.1 นายสุวรรณ กันแพงศร ี ครู โรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
5.2 นายเฉลิมชัย พันแนบ ครู โรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
5.3 นางสาวเจริญ ผลฉัตร ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
5.4 นายพิชญุตม ์ เทียนเที่ยง ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
5.5 นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา ครู โรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
 
มีหน้าที่ จัดทำแบบประเมินผลการดำเนินงานตามนโนบายสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข 

และสรุปผลการดำเนินงานประจำปีการศึกษา 2565 รายงานให้ผู้บริหารสถานศึกษาทราบตามลำดับ  
 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ ประชุม ปรึกษาหารือ ประสานงาน วางแผนดำเนินงาน ตั้งใจปฏิบัติ
หน้าที่ที่ได้รับมอบหมายด้วยความเรียบร้อย เสียสละ รับผิดชอบ เอาใจใส่ต่อหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ ตาม
ระเบียบแบบแผนของทางราชการที่กำหนด เพ่ือให้เกิดผลดีแกท่างราชการสืบไป 

 
    สั่ง ณ วันที่  20  เดือน มิถุนายน พ.ศ.  ๒๕๖5 

 
                   (ลงชื่อ) 
                    (นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง) 

                                   ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่  
 



รายช่ือคณะกรรมการห้องเรียนสีขาว ปีการศึกษา 2565 
โรงเรียนหนองไผ่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์ 

แนบท้ายประกาศโรงเรียนหนองไผ่ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานตามนโยบายสถานศึกษาสีขาวปลอดยาเสพติดและอบายมุข 
ปีการศึกษา 2565 ลงวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565  

 

ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.1/1 เด็กหญิงณัฐณิชา    แก้วทองคำ เด็กหญิงสาริศา  ป้องชาลี 
เด็กหญิงกชพร   ปัณรัตน์ 
เด็กหญิงอริษา   ไชยโชติ 
เด็กหญิงกรองกาญจน์   หินทอง 
เด็กหญิงอภิรดา    มณีธรรม 
เด็กหญิงกชนันท์    กองไตร 

เด็กชายกฤตนัย  วงศ์สมบัติ 
เด็กหญิงปวริษา  ยุทธไกร 
เด็กชายกิตติภณ  เถื่อนพังเทียม 
เด็กหญิงธนัชชา    จำปาทอง 
เด็กชายภัทรพล    ผลทางงาน 
เด็กชายคณิศร    โสภากาศ 

เด็กหญิงนภัสนันท์    ดีพูล 
เด็กหญิงปิ่นแก้ว    นนท์วสันต์ 
เด็กหญิงพลอยณิชา    แซ่เจา 
เด็กชายศรีปราชญ์    ศรีฉ่ำพันธ์ 
เด็กชายอภิวัฒน์    มีมุข 
เด็กชายปภาณิน    พิศเพ็ง 

เด็กหญิงกมลทิพย์    ผางสา 
เด็กหญิงภัคธีญาณิศ   เฮ้าปาน 
เด็กหญิงกนกรต    กริดรัมย์ 
เด็กหญิงภาวินี    ทองขาว 
เด็กหญิงชลธิชา    มูลกระสก 
เด็กชายกฤติเดช    วาระเนตร 

ม.1/2 เด็กชายธนวัฒน์ คะเณวัน 
 
 
 
 

 

เด็กหญิงปวริศา  จีนมหันต์ 
เดก็หญิงปิยธิดา  ประภัย
เด็กหญิงศศิวรรณ โสสระเกษ 
เด็กหญิงณิชารีย์  กุลน้อย 
เด็กชายนทีธร  ผิวใสยา 
เด็กชายเชษฐ์ชนก  จันทร์งาม 

เด็กชายศักดากร  เมืองบัว
เด็กชายประดิภาส ศิลปศรแก้ว
เด็กชายเจ้าทัพ  กุลวงษ์ 
เด็กหญิงปาณปวีย์  ชำนาญ 
เด็กหญิงศศิกานต์  แขกต้อ
เด็กหญิงอภิญญา  มาสุข 

เด็กชายวาคิน ทวีชัยไพศาลกุล 
เด็กชายกฤตภาส  พักตร์ใส 
เด็กชายจีรพงค์  ช้างทอง 
เด็กหญิงอาภาวัลย์ เชื้อชาติ 
เด็กหญิงธิดารัตน์ กินตายายนา 
เด็กหญิงชุติมา ราญรอน 

เด็กชายประกาศิต  ศรีวรชัย 
เด็กชายจีราพัชร์  สีนา 
เด็กชายเกียรติศักดิ์ ลำเนียง 
เด็กหญิงสุชานันท์ อ่อนตานา 
เด็กหญิงวณิชย์ชญา สุขีทรัพย ์
เด็กหญิงอดิศา พรหมมี 

ม.1/๓ เด็กชายธนพจน์   อัมพาต 
 
 
 
 

เด็กหญิงณัฐริกา  นวลนิล   
เด็กหญิงภัทรธิดา  กุลาคำ 
เด็กหญิงธัญวรัตม์  ศรีบุญเรือง  
เด็กชายพลภัทร  ท้าวเงิน 
เด็กชายสุทิวัส  เพชรหงษ์ 

เด็กชายปรวีร์  ปานแก้ว   
เด็กหญิงปภาวี   เหรวรรณ 
เด็กชายชญานุช  ทองเจริญ 
เด็กหญิงวิภาวดี  พานแก้ว 
เด็กหญิงทักษอร   คำพันธ์ 

เด็กชายตติยะ  ถิระรัตน์ 
เด็กชายรณกร   แจ่มเงิน 
เด็กชายชัยณรงค ์  ไกรเมฆ 
เด็กชายพงศพัฒน์ นนัทพิเชษฐกุล 
เด็กชายปรเมษฐ์    เบ้างาม 

เด็กหญิงจักริน  ระดมทอง  
เด็กหญิงปพิชญา  บุญชู 
เด็กหญิงพิชชาพร  พะหงษา 
เด็กชายอัฑฒกร  วงษ์ยะลา 
เด็กชายกัลยาณี   จิตรีขันธ์ 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

 เด็กหญิงจุฑาลักษณ์  ภักดีแก้ว เด็กหญิงเขมมิกา  วิชาเกวียน เด็กชายปริญญกร   ศรราช เด็กชายนันท์นภัส  ราชทองยศ 

ม.1/4 เด็กหญิงณัฐณิชา    สุภาคนธ ์
 
 
 
 
 

เด็กหญิงภาวิณี    นวลเปรม 
เด็กชายเอกรินทร์    กงถัน 
เด็กหญิงกุลิสรา    ถาวรผล 
เด็กหญิงพิชญาภา    ขันทอง 
เด็กหญิงพิมพ์รดาภา    การิน 
เด็กหญิงอรวรรณ    วังอินทร์ 

เด็กชายพีรพัฒน์    สิมราช 
เด็กชายคุณภัทร    คำศรี 
เด็กชายคุณานนท ์   จันมูล 
เด็กชายตะวัน    ปานสงคราม 
เด็กชายวสุธร    พลศรี 
เด็กหญิงศิริกาญดา    สมฤทธิ์ 

เด็กชายภูเพชร    สำราญสุข 
เด็กชายสรธร    อ่ำเชียง 
เด็กชายมนัสวิน    ลืออ้าย 
เด็กหญิงสุดารัตน์    จันนิติ 
เด็กหญิงสุพิชชา    กันธุไร 
เด็กหญิงอมลมณี    พรมมืด 

เด็กหญิงมณีรัตน์    ลาสิงห์ 
เด็กชายกฤติพจน์    หอมวงษ์ 
เด็กหญิงณัฐนรี    รักบุญ 
เด็กหญิงณิชฌา    ชัยชนะ 
เด็กหญิงนันท์นภัส    สังข์ทอง 
เด็กหญิงวิรัลพัชร    จอกทอง 

ม.1/๕ เด็กหญิงปวริสา   สัจจสังข์ 
 
 
 
 
 

เด็กชายเบญญามินทร์  ปัองชาลี   
เด็กชายอนิรุท  คำจำปา 
เด็กชายธีรภัทร   เฮ้าจำนง 
เด็กหญิงนงนภัส  อ้อคำ 
เด็กหญิงดารารัศมี  ไหมอ่อน 
เด็กหญิงภัทรธิดา  มั่นคง 

เด็กชายทวีรัชต์  คำพินิจ   
เด็กชายณัฏฐกร   นวลทิม 
เด็กชายพรรวินท์  รินยา 
เด็กหญิงกมลวรรณ  บุญศรีทุม 
เด็กหญิงเยาวภา   สมทรัพย์ 
เด็กหญิงศิรินญา  เพียดี 

เด็กชายปัญญพนต์  นาราศรี  
เด็กชายวีระพงศ์    ลาคำ 
เด็กชายธนากร      มีเพชร 
เด็กชายณัฐกิตต์     วันนี้ 
เด็กหญิงบุญยวีย์    กุดแถลง 
เด็กหญิงอาภัสรา จิรขจรจริตกุล 

เด็กหญิงลักษมีกานต์  กองเกิน  
เด็กหญิงชาลิสา  โมทินา 
เด็กหญิงกาญเกล้า  เกตแก้ว 
เด็กหญิงพรนิภา ม่วงทอง 
เด็กชายวันชนะ  บุตรบุญชู 
เด็กชายขจรฤทธิ์  วรรณอ๊วก 

ม.1/6 เด็กหญิงประวีณ์นุช  ชัยคำ เด็กหญิงณัฐธิดา  ทรัพย์พร 
เด็กหญิงปณิตา  ดีจอม 
เด็กหญิงวรนิษฐา  พูลสวัสดิ์ 
เด็กชายนพคุณ  สำราญทอง 
เด็กชายณัฐภัทร  บุญพงษ์ 
เด็กชายปภากร  ฤทธิรอน 

เด็กชายชลกานต์  เทียนสวัสดิ์ 
เด็กชายกรวิชย์  อันเพชร 
เด็กชายสร้างฝัน  ใจช่วง 
เด็กหญิงปุณญาวี  ศิริไพศาล 
เด็กหญิงภาพิมล  เมืองห้าว 
เด็กหญิงวรวรรณ  เส็งเอี่ยม 

เด็กชายสกุลวัตร  สินคงป้อง 
เด็กชายเจษฎา  พันบุผา 
เด็กชายพิชัย  จันจิต 
เด็กหญิงธิตา  อาศัยราษฎร์ 
เด็กหญิงปิยวรรณ  พฤกษานนท์ 
เด็กหญิงอรัญญา  ค้ำชู 

เด็กชายธีรนัย  สัมภาล ี
เด็กชายธีรโชติ  โดนดา 
เด็กชายศิลปกิจ  รื่นกลิ่น 
เด็กหญิงกชพร  ละม้าย 
เด็กหญิงเจริญจันทร์  เหล็กเขียว 
เด็กหญิงชนิกานต์  ศรีริปี 

ม.1/7 เด็กหญิงวิไลลักษณ์  มณีรัตน์ 
 
 

เด็กชายพงศพัศ  จันโน 
เด็กชายสุกฤษฏิ์  สถิธางกูร 
เด็กหญิงกนกพร  พิสิฐากุล 

 เด็กชายชาญวิทย์  วงศ์อินต๊ะ 
เด็กชายศุภกร  พรมสา 
เด็กหญิงชาลิสา แจ่มกระจ่าง 

เด็กชายธนาธิป  มณีธรรม
เด็กชายภัทรพล  สว่างสุข 
เด็กชายวรพล  ศิลาธน 

เด็กชายจอห์น คารล์ ชัย เกม สมทอง 
เด็กชายธัชรชัย  ธิติมูล 
เด็กชายพีระพงษ์  แซ่ตัง 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

 
 

 

เด็กหญิงณัชยา พันแก้ว 
เด็กหญิงธนพร  อาจคงหาญ 
เด็กหญิงพีมภาดา  บรรจง 

เด็กหญิงวรรณพร  บัวมี 
เด็กหญิงสันต์สินี  กำปั่นทอง 
เด็กหญิงสุนิสา  แก้วดู 

เด็กหญิงจารุวรรณ  พานแก้ว 
เด็กหญิงณัชชาภรณ์  แว่นตา 
เด็กหญิงภวิภา  ขุนภักดี 

เด็กชายภัทรวิน  ปิยะวิชิต 
เด็กชายวรเวช  บุญกุ 
เด็กชายเอกอมร  ขันตรีมิตร 

ม.1/๘ ด.ญ.ประภาภัทร ชัยภาสชมภู 
 
 
 
 

 

เด็กหญิงชลธิชา ไชยศิรินทร์  
เด็กหญิงพรทิพา บุญสิงค์ 
เด็กหญิงพิชญา พรมคำมูล  
เด็กชายโชติมนต์ ขำโชติ 
เด็กชายณัฐพงศ์ ใจบุญมา 
เด็กหญิงกัญญาภัค ตุ้มทอง 

เด็กชายวรลักษณ์ ปิยะเสถียร   
เด็กหญิงโรสรินทร์ ไชยะโคตร 
เด็กชายถคพล ครอบบัวบาน 
เด็กหญิงพุทธธิกานต์ น้อยมี 
เด็กหญิงมณีรัตน์ ทองขาว 
เด็กหญิงอภิชญา แก้วพิลา 

เด็กชายชินภัทร์ มะลิเลิศ 
เด็กชายณัฐวุฒิ ไหล่ทอง 
เด็กชายณรงค์กร มหาอุด 
เด็กหญิงภัทรวดี บุญมี 
เด็กหญิงณัฏฐนิดา  อินจันทร์ 
เด็กชายวุฒิชัย โพธิ์ดี 

เด็กหญิงธัญญลักษณ์ บุญลือ  
เด็กหญิงลัดทพร สุขเจริญ 
เด็กหญิงสุวรรณา วงษ์กันหา 
เด็กชายฐิตินันท์  ศรีเชียงสา 
เด็กชายติณห์ภัทร พูลเหลือ 
เด็กหญิงปภัสสร ศรีสวัสดิ์ 

ม.1/9 เด็กหญิงสุภาพร    กุลมล เด็กชายธนาธิป  ศรีจันทร์ 
เด็กชายวชิรพล  วังหิน 
เด็กหญิงภรภัทร  จันทร์คำวงค์ 
เด็กหญิงสุภัสสร  ขุนภักดี 
เด็กหญิงณัฐนิชา  สิงห์ไทย 
เด็กหญิงขวัญข้าว  เริญศรี 

เด็กชายจิรภัทร ภูแท่งเพชร 
เด็กชายเขมราช  ยอดแสง 
เด็กหญิงอนัญญา  นาภูมิ 
เด็กหญิงปิ่นมณี  พลหาญ 
เด็กหญิงกมลชนก    สุรินทร์ตา 
เด็กหญิงวราพร    ปวนยา 

เด็กชายพศิน  ทัดทอง 
เด็กชายมนัสนันท์  สุขภูวงค์ 
เด็กหญิงธนพร  วงษ์พา 
เด็กหญิงวิภาพร เพียนนาราษฎร์ 
เด็กหญิงจุฑามาศ  วารินทร์ 
เด็กหญิงกนกวรรณ  เรียงความดี 

เด็กชายศุภกิจ  สกุลอินทร์ 
เด็กชายอภิวิญช์  ดารา 
เด็กหญิงวิภาวรรณ  เภาแก้ว 
เด็กหญิงพิยดา  โยธาศิริ 
เด็กหญิงแทนศุภา  จันทร์ขวาง 
เด็กหญิงสุจิตรา  ผ่านคำ 

ม. 1/10 เด็กหญิงธนัชภรณ์  ตุงคะศิริ 
 
 
 
 

 

เด็กชายวันกานต์ แคล้วกลาง 
เด็กหญิงฑิฆมพร มีสุวรรณ์ 
เด็กหญิงทิวาพร ทรัพย์ประสริฐ 
เด็กหญิงธีราพรรณ ไพรมล 
เด็กหญิงแพรเพชร  อินปิ่น
เด็กหญิงสุณัฐธิดา อาจคงหาญ 

เด็กชายคชรัตน์ โคหนองบัว 
เด็กชายนพเก้า  สิงกาโม้
เด็กหญิงวรธันย์ วรรณกร
เด็กหญิงธนัชพร  เสนารักษ์
เด็กหญิงอรยา  อิ่มทรัพย์ 
เด็กหญิงเอมอร  สันติวงษ์ 

เด็กชายกฤษณพงษ์  ศรีชุม 
เด็กชายคชรัตน์ โคหนองบัว
เด็กชายจตุพร  ชาอินทร์
เด็กชายธรีชัย  พิมพา 
เด็กชายศุภวิชญ์  ดวงจันทร์
เด็กหญิงสุรชัช สกุลหอม 

เด็กหญิงทิวาพร ทรัพย์ประเสิรฐ 
เด็กหญฺงภคพร มณีธรรม
เด็กหญิงสุธิดา มาลี 
เด็กชายธีรพล  เกิดโชค 
เด็กหญิงอรยา  อิ่มทรัพย์ 
เด็กหญิงเอมอมร  สันติวงษ์  

ม.๒/1 เด็กหญิงปทิตตา  พุทธะศักดิ์เมธี เด็กชายศิวกร  ด้วงเหม็น เด็กหญิงธัญชนก ผิวทอง เด็กชายพัชว์วรรษ  รวงสว่าง เด็กหญิงจรรยมณฑน์  งามจิตร 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

 
 
 
 

 

เด็กหญิงนิศากร  ยศม้าว 
เด็กหญิงเบญญาดา  ป้องชาลี 
เด็กหญิงณัฐนันท์  ถิ่นทัพไทย 
เด็กหญิงสิริภิม  ค้าสุกร 
เด็กหญิงพิทยาภรณ์  ศรีมาดี  

เด็กหญิงปุญยนุช  รูปสะอาด 
เด็กหญิงพิมพ์พจี  วรรณศิริ 
เด็กชายกนกพล  หุตะการ 
เด็กชายชัยพงศ ์ ป้อมสันเทียะ 
เด็กหญิงชนาภา  หว่างสิงห์ 

เด็กชายรัฐนันท์  มหามงคลนุสรณ์ 
เด็กชายพงศกร  ช้างเผือก 
เด็กหญิงณรินธร  ชมที 
เด็กหญิงปุญช์กนก  ม่วงสน 
เด็กหญิงสุกัญญา  สุทธิประภา 

เด็กหญิงจิรัชญา  อบมาลี 
เด็กชายณัฐชกร  ควรประเสริฐ 
เด็กหญิงธาริษา  สุธรรมา 
เด็กหญิงภัทรปภา  สุวรรณชาติ 
เด็กหญิงภัทรภร  วงษ์โพธิ์ 

ม.2/๒ เด็กหญิงปณิตา ผลทวี 
 
 
 
 

 

เด็กหญิงปัณฑิตา สิงห์ลอ 
เด็กหญิงขวัญชนก แก้วสา 
เด็กหญิงธนพร สุขขี 
เด็กหญิงนพลักษณ์ ครอบบัวบาน 
เด็กหญิงรพีพรรณ ราชเสนา 
เด็กหญิงสุภัคญาตรา ศรีสำเริง 

เด็กชายสมศักดิ์ ทะศิลา 
เด็กชายธนโชติ แก่นนาคำ 
เด็กหญิงกวินธิดา ชันธุระ
เด็กหญิงจิรัชญา แก้วดอก 
เด็กหญิงทิฆัมพร ลอยเทียน 
เด็กหญิงประภาวดี สนามเหล่า 

เด็กชายวัชราภรณ์ ริตพล 
เด็กชายธันวา ทลาไธสง 
เด็กชายสรายุทธ อั้งโก๊ะ 
เด็กชายภูวดล คำภีร์ 
เด็กหญิงพิมพ์นารา จันสีดา 
เด็กชายวรากร ดอนเดือนไพร 

เด็กหญิงสุธาริณี บำรุงสุข 
เด็กหญิงณัฐกานต์ ทันบุญ 
เด็กหญิงมนัสนันท์ แจ้ชัยภูมิ 
เด็กหญิงตติยา ทองป้อม 
เด็กชายฐานพัฒน์ คณะแพง 
เด็กหญิงไอรดา สุระทศ 

ม.2/3 เด็กหญิงญาณภา ดวงสุทร 
 
 
 
 
 

เด็ชายกฤตภาส  สุทธะโททน 
เด็กชายอานันทชัย ทับทิมหิน  
เด็กหญิงชญานิษฏ์ ชาญเขตการ 
เด็กหญิงณัฐธีรา  เค้ามูล 
เด็กหญิงสายใจ  ชาญเดช
เด็กหญิงอภิญญา  ประพาพันธ์ 

เด็กชายณัฐดนัย    นิลมูล 
เด็กชายปกรณ ์   ทองป้อม 
เด็กชายศุภสิน    สาระบุตร 
เด็กหญิงชิดชนก    สุขเกษม 
เด็กหญิงณัฐกมล    ศรียอดแส
เด็กหญิงพราวนภา    สิทธิกัณย์ 

เด็กชายธนวิชญ์    กองนิล 
เด็กชายพศวัต    วาที 
เด็กชายศุภชัย   บรรยงค ์
เด็กหญิงสุณันญา    ลาคำ 
เด็กหญิงนิรมล   บำรุงจิตต์ 
เด็กหญิงพราวนภา  สิทธิกัณย์ 

เด็กหญิงปวรวรรณ    ตันเสน 
เด็กหญิงธัญญรัตน์    จีนยี่ 
เด็กหญิงธนวรรณ    กีเกียง 
เด็กชายกิตติทัต    สุรินาม 
เด็กชายกฤตวิทย ์   ภูมิพรม
เด็กชายปวินทกานต์  ปากหวาน 

ม.2/4 เด็กหญิงสิริมาต ดาสุวรรณ 
 
 
 
 

เด็กหญิงเพ็ญสิริ เที่ยงธรรม  
เด็กหญิงกนกพร ทองเทพ 
เด็กชายสุภเวช ยะปัญญา 
เด็กชายฐิติกร  ม่านตา 
เด็กชายธนาวุฒิ เบ้าทองคำ 

เด็กชายธีรเทพ  สกุลหอม  
เด็กหญิงภัทราพร วัฒทนวิศักดิ์ 
เด็กหญิงปาลิตา บุญลือ 
เด็กหญิงณัฐกานต์ จันทบุตร 
เด็กชายนฤเทพ พรมวัน 

เด็กหญิงกมลฉัตร กองชนะ  
เด็กหญิงนันฐกานต์ คงเพ็ชรศักดิ์ 
เด็กชายอภิสิทธิ์ เทียมพิทักษ์ 
เด็กชายอัครเดช โพธิ์น้อย 
เด็กชายเปรมปกรณ์ ลือชา 

เด็กชายนครินทร์ พักใส  
เด็กหญิงรัตติกาญจน์ พันธ์ยาว 
เด็กหญิงสิรพัชสร น้ำคำ 
เด็กหญิงวรัญญา ดีหล้า 
เด็กชายพัสกร นาน้ำเชี่ยว 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

เด็กหญิงจิรธิดา ลึกมณี เด็กหญิงกุลลณัฐดา สีน้ำเงิน เด็กชายภพกฤพ รณภพรัตน์กูล เด็กหญิงศศิวิมล มีฤทธิ์ 
ม.2/5 ด.ช.เดชฤทธิ์ จิตรสมัคร 

 
 
 
 
 

เด็กหญิงชลดา มีหัวโทน   
เด็กหญิงปิยนัด พร้อมเพรียง 
เด็กหญิงพิศนันท์ ทองพุธ 
เด็กหญิงวริสา สนิท 
เด็กชายอัครพัฒนื สุระไชย 
เด็กหญิงวาสนา สีดา 

เด็กชายอภิโชค คำแอด  
เด็กหญิงกัญจนวัชร แพภู่ทอง 
เด็กหญิงกิตติยา มั่นเหมาะ 
เด็กหญิงชนะลักษณ์ ประมาพันธ์ 
เด็กชายกฤติกมลภัทร นิลพลอย 
เด็กหญิงโชติมา จำปาขาว 

เด็กหญิงธยานีย์ จำเริญเมือง  
เด็กหญิงณัฏฐมนปรียา เพ็ญฉาย 
เด็กชายรัฐศาสตร์ น้อยใจ 
เด็กหญิงจิดาภา กันเย็น 
เด็กชายจุลมงคล วิเศษโชค 
เด็กชายธีรดนัย ฟุ้งสุข 

เด็กหญิงนันทิกานต์ พัทธศรีมา  
เด็กหญิงญาโณทัย มหานิล 
เด็กหญิงกุลริศา ถอยกระโทก 
เด็กชายธีรภัทร คำโมง 
เด็กชายพัฒธิวัฒน์ สุขนวล 
เด็กหญิงพัชญาณีย์ หงษ์จันทร์ 

ม.2/6 เด็กหญิงอิสยา  แก้วเกิด 
 

 
 

 

เด็กหญิงพัชราลักษณ์ สุวรรณทอง
เด็กหญิงขวัญวลัยลักษณ์ โสประดษิฐ์ 
เด็กชายเขมอนันต์  ปลาเงิน
เด็กชายพชรพล  คำเผี่ยน
เด็กชายอัชรายุ  หรั่งเอม
เด็กชายไตรรัตน์  บุญเกิด 

เด็กชายพลกฤต  ดีพา 
เด็กหญิงณัฐชยา  ทับทิมไทย 
เด็กหญิงวิมลสิริ  นาไชย 
เด็กชายศุภณัฐ  เจิมเฉลิม 
เด็กชายชิติพันธ์  สุวรรณพันธ์ 
เด็กหญิงจันทร์นภา กรมหัวไผ่ 

เด็กชายภิติรัฐ บุญธัญญกิจ 
เด็กชายดนุพัฒน์  ม่วงฉิ่ง 
เด็กชายคันธพจน์  เจนวิถี 
เด็กหญิงสุรีย์ลักษณ์  ขันทอง 
เด็กหญิงอภัชญา กระจ่างคุณ 
เด็กหญิงฐิตินันท์ จันทร์สำเภา 

เด็กหญิงศุภิรัณญา  ศิริโพธิ์แพง 
เด็กชายธนาพิพัฒน์ อินทชัย 
เด็กหญิงจุฑามาศ  ศิลาธน 
เด็กหญิงอัญชิษฐา กาญจนรัชต์ 
เด็กหญิงอมรรัตน์  มังคละคีรี 
เด็กชายคมสัน  ใจดี 

ม.2/7 เด็กหญิงชนารดี  จุ้มกระโทก 
 
 
 
 

เด็กหญิงชนิศา  ไชยวงศ์     
เด็กชายอิทธิ   ผาฤพล 
เด็กหญิงกนกรัชต์  พิมาน 
เด็กหญิงกมลชนก  เมืองคูณ 
เด็กหญิงปูริดา  แผงเวช 
เด็กหญิงรัตน์ติกานต์ น้อยเจริญ 

เด็กหญิงพิชญาภรณ์  สุภา 
เด็กหญิงกนกกุล  สิงห์ทอง 
เด็กหญิงชุติมา  อินทร์แพง 
เด็กหญิงปพิชญา  ศรีชนะ 
เด็กหญิงปริตา  หงษ์ดำเนิน 
เด็กหญิงเหมือนฝัน เวฬุวะนารัก 

เด็กชายดุจเทพ  ท้าวเพชร 
เด็กชายจิรพัฒน์  พุ่มชะเอม 
เด็กชายอดิศร  แก้วมูลษา 
เด็กหญิงพรนภา  คำมงคล 
เด็กหญิงวรรณภา  คำแพง 
เด็กหญิงอัจฉราภรณ์  สมสาย 

เด็กชายธนวิชญ์   จันทรบุตร 
เด็กชายกิตติศักดิ์  รามโคกกรวด 
เด็กชายเกรียงไกร  หาญคำ 
เด็กชายธีรวัฒน์  เอี่ยมสอาด 
เด็กหญิงชนัญธิดา  เลไธสง 
เด็กหญิงชิดชนก   ตาปู่ 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.2/8 เด็กหญิงอัจฉรา    ทานะมัย 
 
 
 
 

เด็กชายจิรวัฒน์ เทอดพงศ์ 
เด็กหญิงนพภัสสร พาคำ 
เด็กหญิงนิดานุช ยอดเทียน 
เด็กหญิงกฤตฏิพร พิมเสน  
เด็กหญิงวริศรา ศาลา 
เด็กหญิงวรยา จันทร์ธนพิเชษฐ 

เด็กชายจิราวุฒิ  แสงจันทร์
เด็กหญิงสุทธิดา ชูโชติ    
เด็กหญิงชนันชิดา พลหาร    
เด็กหญิงศุภัชญา เเพภู่ทอง
เด็กหญิงพิชชาภา พรมดี  
เด็กหญิงกัญญารัตน์ ทองแล                                                                                            

เด็กชายอภิวัฒน์ ไชยชมพล
เด็กชายศุภกรณ์ หมู่อำพันธ์ 
เด็กชายราชา จันทร์พุทธา
เด็กชายภัทรพล โพธิ์อ่อง 
เด็กชายศุภรากร ก้อนไข่นก 
เด็กชายวุฒิกร  แก้วดิน        

เด็กหญิงม่ิงกมล เติมสวัสดิ์
เด็กหญิงพรวรี เสือขุนชัย 
เด็กหญิงณัฏฐณิชา เหลาพวัง
เด็กหญิงจิตติมา ทองสุก 
เด็กหญิงหฤทชนัน ละอองเภา 
เด็กหญิงพิรดา  ศิลาสะอาด 

ม.2/9 เด็กหญิงกนกวรรณ  ลืออ้าย 
 
 
 
 
 

เด็กหญิงกัญญา  เพ็งสว่าง 
เด็กหญิงอินทิรา  เมืองอิน 
เด็กหญิงภัทรนิษฐ์  ลุนทา 
เด็กหญิงพรชนก  กำเนิดกลาง 
เด็กชายนนทพัทธ์  เหมือนสุวรรณ์ 
เด็กชายสุภัทรชัย  ไชยพานิชย์ 

เด็กชายศิวะ มากเฟ้ือง 
เด็กชายธนากร  สามศรี 
เด็กชายสิทธิชัย  เชื้อหงษ์ 
เด็กหญิงปิ่นมณี  โสประดิษฐ 
เด็กหญิงอุณากรรณ  นามวิจิตร 
เด็หญิงรัตนาวดี  กลับกระโทก 

เด็กชายกษมา  ปริญญารัตนเมธี 
เด็กชายพีร์พิภพ  ศรีหาบุตร
เด็กชายธีรเดช  บุญปั้น 
เด็กหญิงอุสิชา  เกิดศรีเหล็ก 
เด็กหญิงศิรประภา  ทองย้อม 
เด็กหญิงฐาปนี  คมคาย 

เด็กหญิงชัชญา  แซ่โค้ว 
เด็กหญิงอรัญญา  วะชุม 
เด็กชายขวัญนที  คำตา 
เด็กชายจิรสิน  มูลณี 
เด็กหญิงสิริกัญญา สายวงศ์สอน 
เด็กชายปภังกร  พลอยสำลี 

ม.2/10 เด็กชายวชิรวิทย์ สายทองมี 
 
 
 
 
 

เด็กหญิงกชนิภา  พิมเขียว 
เด็กหญิงศิริพรรณ กันตุ่ม 
เด็กหญิงพรรณกาญจน์ บุญสิงห์ 
เด็กหญิงอภิสรา  นารมย์ 
เด็กชายศิวดล  พิมพ์สาลี 
เด็กชายอภิภูมิ  วันเมือง 

เด็กหญิงกิตติมา  ผุยมา 
เด็กหญิงพิมลวรรณ  สมพร 
เด็กหญิงกนกพร   หล่มสัก 
เด็กหญิงฐิติมา   ทองหนัก 
เด็กชายวชิรเมธี   ถือศิล 
เด็กชายธนชาติ   สังข์ทอง 

เด็กชายอัครพล บุญเรืองนาม 
เด็กชายกิตติศักดิ์  นวกวงษ์ 
เด็กชายศุภกร  แสงสาย 
เด็กหญิงชฎาพร  ทุ่มเกตุ 
เด็กหญิงโชติรส  จำปาขาว 
เด็กหญิงชนัญชิดา  กีรติสิทธิกุล 

เด็กหญิงพิมพ์ชนก กันดูลย์ 
เด็กหญิงอุบลวรรณ  พานทอง 
เด็กหญิงภัทรธิดา  นาคทรัพย์ 
เด็กหญิงวริศรา ทานน้ำ 
เด็กชายธนัท  ภาชนะปรีดา 
เด็กชายวราวุฒิ  บุญโก 

ม.3/1 เด็กหญิงณัฐฐาพร แก้วทองคำ 
 
 

เด็กชายกฤตรากาล จันทร์บำรุง 
เด็กชายชลธร ชัยรัตน์  
เด็กหญิงเขมลิตา ลาภไธสง 

เด็กชายคณิศร กงแซ  
เด็กชายภัคพล ริดเกาะ 
เด็กหญิงชัชฎาภา กองสิงห์  

เด็กชายธีรภัทร์ ดวงตาปา  
เด็กหญิงชมพูนุท บู่ทอง 
เด็กหญิงดลนพา กุนมล  

เด็กชายทินภัทร จำปาทอง  
เด็กหญิงขวัญจิรา ขวัญมิ่ง
เด็กหญิงธัญจิรา เพียรักษา  



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

 
 
 

เด็กหญิงณัฏฐณิชา เกตุพิน  
เด็กหญิงนนทพร อนนท์  
เด็กหญิงลักษมณ ปาวะนา  

เด็กหญิงปาจารีย์ คำต่าย  
เด็กหญิงศิริวรรษา สุขจิตร 
เด็กหญิงศุภลักษณ์ บัวลอย  

เด็กหญิงปุณณภา รอนยุทธ 
เด็กหญิงเพ็ญพิชชา องอาจ  
เด็กหญิงวริศรา เผ่าพันธ์  

เด็กหญิงนิรมล วิชัยคำ  
เด็กหญิงวิชชุพร วิชชุรัศมี 
เด็กหญิงอัฐภิญญา สินคงป้อง 

ม.3/2 เด็กหญิงศุภนุช ลำฟอง 
 
 
 
 

เด็กชายนันทพัทธ์ งามวิทยาเดช  
เด็กหญิงอมลวรรณ พันทะสา  
เด็กชายถิรธนา มาขุมเหล็ก  
เด็กชายปรีชา กองชนะ  
เด็กชายประภากร ตรีราวาส  
เด็กชายรัชชานนท์ ไสยสิทธิ์ 

เด็กหญิงรวิภา ป้องชาลี  
เด็กชายคุณานนท์ สุขรี  
เด็กหญิงกัลยกร จับเทียน  
เด็กหญิงธารีรัตน์ เอ่ียมสิน  
เด็กหญิงศรัณย์พร คำชู  
เด็กหญิงกวินธิดา สุภาพงษ์ 

เด็กชายปกรณ์ ชัยสิทธิ์  
เด็กชายอรีย์ธัช ปานคำ  
เด็กหญิงณัฎฐณิชา จุ่นคง  
เด็กหญิงจุฑามาศ ด้วงป่วน  
เด็กชายคุณภัทร เมฆอากาศ  
เด็กหญิงฑิฆัมพร ไหวพรม 

เด็กหญิงชฎาภัทร กิจพินิจ  
เด็กหญิงอภิชญาน์ เหลืองอร่าม  
เด็กชายภมร ขจรนาม  
เด็กหญิงชมพูนุช กลิ่นกุหลาบ  
เด็กหญิงธัญรดา กลิ่นไม้  
เด็กหญิงชัญญานุช คงเกิด 

ม.3/3 เด็กชายภูริณัฐนันท์ นาคกนก 
 
 
 
 
 

เด็กหญิงพิชชาพร คำเพลิง  
เด็กชายสุรเชฐ ชัยมี  
เด็กหญิงลภัสลา ชิวหะ  
เด็กหญิงศรุตา วรีฤทธิ์  
เด็กหญิงสุภัชชา ชาญเดช  
เด็กหญิงโสรญา สิงห์เส  

เด็กชายโสภณัฐ บัวตูม  
เด็กชายชัยชนะ บุญณะ  
เด็กชายภูวศิษฎ์แก้วคบ  
เด็กชายอนุชิต น้อยสังวาลย์  
เด็กหญิงชนัญชิดา เค้าโนนกอก 
เด็กหญิงสิรภัทร พงษ์ประยูร  

เด็กหญิงณัญฐิฌา หอมหวล  
เด็กชายธนกร พร้อมสุข  
เด็กชายนำโชค คงดี  
เด็กชายอัสนีย์ สีเผือก  
เด็กหญิงณัจรียา วาที  
เด็กหญิงนิชานัน เอกนัย  

เด็กหญิงสุพรรษา จันทร์จร  
นายพีระพงศ์ ยงเพชร  
เด็กหญิงกนกพร บุญราวี  
เด็กหญิงมิถุนา คชสาร  
เด็กหญิงวรัทยา สนเผือก  
เด็กหญิงศุภกานต์ เสาเมืองทอง  

ม.3/4 เด็กหญิงแวววลี  สร้อยสา 
 
 
 
 

 

เด็กสัชฌุกร  ดากระบุตร 
เด็กหญิงจาฏุภัทร มั่นสลุง 
เด็กหญิงณัฐณิชา เมืองฤทธิ์ 
เด็กหญิงณัฐมน  นวลเปรม 
เด็กหญิงสุภัชญา  น้อยกลัด 
เด็กหญิงชนาการต์ วาจาจริง 

เด็กหญิงกมลรัตน์ โสทองเมือง 
เด็กหญิงธารวิมล กินตายายนา 
เด็กหญิงปวีย์ธิดา อินทร์วงศ์ 
เด็กหญิงพัชราภา  พิศนอก 
เด็กหญิงภัทรศยา  ไพเรืองโสม 
เด็กหญิงอภชยา  บุญรอด 

เด็กชายธนพนธ์ เข็มณรงค์ 
เด็กหญิงกนกพร ติณมาศ 
เด็กหญิงจิตติมา ช่างเพ็ง 
เด็กหญิงนริสา  วังคีรี 
เด็กหญิงปัทมวรรณ์ เทศจรกุล 
เด็กหญิงสุพิชญา  ภาคีโชค 

เด็กชายขุนณรงค์ โคตรภูเขียว 
เด็กชายพีรพงษ์  อาจกล้า 
เด็กชายวรวิชญ์ วงศาโรจน์
เด็กหญิงกรวรินท์ จงใจมั่น 
เด็กหญิงกุลณัฏฐา ห้อยดอกหอม 
เด็กหญิงปุญญิสา คำปัน 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.3/5 เด็กชายธนดล สุขสาคร 
 
 
 

เด็กชายณลวิชญ์ ถามั่งมี 
เด็กชายศิวัช ภูบัวเงิน 
เด็กหญิงจรรยวรรธ แสงมาศ 
เด็กหญิงณัฏฐณิชา ทองอยู่สุข 
เด็กหญิงวณิชชา ปานชัย 
เด็กหญิงสุนทรี ภาพชา 

เด็กชายจตุพล มาแก้ว 
เด็กชายจิรวัฒน์ สัตย์ซื่อ 
เด็กชายณัฐพล นวลนิล 
เด็กหญิงชลิตา ชาญเดช 
เด็กหญิงปทิตตา โนนสังข์ 
เด็กหญิงสุวภัทร ยี่สุ่น 

เด็กชายชนวีร์ ทวีค้ำคูน 
เด็กชายณัฏฐพัชรชัย เพ็ญฉาย 
เด็กชายชยากร คุ้มม่วง 
เด็กหญิงพิมพ์ชนก นวลเกตุ 
เด็กหญิงสุภัทรา แก่นนาคำ 
เด็กหญิงอารียา สีทา 

เด็กชายอัครดนัย นันทนัย 
เด็กชายชินวัฒน์ ม้าเทศ 
เด็กชายธนัช มั่นใจ 
เด็กหญิงกุลนิดา กงบิน 
เด็กหญิงปวร เสาแก้ว 
เด็กหญิงพมลพรรณ แจ่มเงิน 

ม.3/6 เด็กหญิงพิราภรณ์ กุนณะ 
 
 
 
 

 

เด็กหญิงสุธามาตร ขืนเขียว 
เด็กหญิงทิพยดา ทิพย์คำมี 
เด็กหญิงธนัญญา บุญห่อ 
เด็กชายเทพทัต ประเสริฐผล 
เด็กหญิงวริศรา ท้าวสุวรรณ์ 
เด็กหญิงอินทิรา ราชธานี 

เด็กหญิงกฤติกา เทียนหอม 
เด็กหญิงสุชาวดี วงษ์สุนา 
เด็กหญิงกนกพร หงษ์ขาวปูน 
เด็กหญิงวรพิชชา หอมหวล 
เด็กหญิงวรรณภา รักพันธ์ 
เด็กชายจรูญศักดิ์ แก้วกอง 

เด็กหญิงมาติกา สุขแดง 
เด็กหญิงวันทนา ก้อนรัมย์ 
เด็กหญิงณัฏฐนิฐ สิงหะ 
เด็กหญิงวันทนีย์ ก้อนรัมย์ 
เด็กหญิงดวงใจ ยะปัญญา 
เด็กหญิงนิศารัตน์ ตรีรัตน์ 

เด็กชายณัฐชนน เขียวดี 
เด็กชายรัฐภูมิ ศรีลาภาสกุล 
เด็กชายภานุวัฒน์ ชินทับ 
เด็กชายณัฐภูมิ  วิบูลย์อรรถ 
เด็กชายเหมรัศม์ ระภักดี 
เด็กชายภัควัฒน์ ทอสา 

ม.3/7 เด็กชายณฐนันท์ กิจสำเร็จ 
 
 
 
 
 

เด็กชายภีรพัทร พัฒตาสิงห์ 
เด็กชายกิตติศักดิ์ ทองคำ 
เด็กหญิงพิมชนก กองแก้ว 
เด็กหญิงกขกร จิตรครบุรี 
เด็กหญิงกมลลักษณ์ นวนชม 
เด็กหญิงชลธิชา แหวนแย้ม 

เด็กชายนพกร เสนนะ 
เด็กชายนราวุฒิ ทองปันดี 
เด็กหญิงณัฐฐา ทอสา 
เด็กหญิงธนัญญา จีนประเพชร 
เด็กหญิงนาตาลี สีจันฮด 
เด็กหญิงปทุมพร สิทธิ  

เด็กชายนัฐพนธ์ คำแก้ว 
เด็กชายนิธินันท์ มีป้อง 
เด็กชายมนตรี พลูจีบ  
เด็กหญิงพัฒนียา ขุนหีต 
เด็กหญิงพุธิตา ทองเกิด  
เด็กหญิงเพชรรัตน์ สุขยา  

เด็กชายวีรภัทร์ คดอุทร 
เด็กชายสรายุทธ อ่อนวงศ์ 
เด็กชายสิทธิ์รัตน์ หาญชนะ  
เด็กหญิงแพรวา  ขวัญยืน 
เด็กหญิงแพรวา ธุหา 
เด็กหญิงภาวิตา พวงศรีแก้ว 

ม.3/8 เด็กหญิงบุญญรัตน์ อารีชม  
 
 

เด็กหญิงกวิตา ต่อเจริญ 
เด็กหญิงปิยธิดา ทนโนนแดง  
เด็กหญิงมินตรา มาแพ  

เด็กหญิงภัสราภรณ์ วิมาละ 
เด็กหญิงกนกวรรณ ทุ่มเกตุ  
เด็กหญิงรวิสรา เเสงคำพันธ์ 

เด็กหญิงพัทธนันท ์กล่ำพันธ์ดี 
เด็กหญิงสุมินตรา สกุลวา 
เด็กหญิงปิยธิดา พระเดิมรอด 

เด็กชายวงศ์ชนก คำมา 
เด็กชายณัฐนันฑ์ อ่ิมทรัพย์ 
เด็กชายพีรชา  โสชู 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

 เด็กชายวิรัตน์ หมื่นสุข  
เด็กหญิงพิชชาภา หอมรื่น 
เด็กหญิงกานต์ธิดา ฤทธิ์รื่น 

เด็กหญิงปภัสสร หอฉ่อย 
เด็กหญิงกมลวรรณ ศรีจันทร์เวียง
เด็กชายศุภณัฐ ถาวรชาติ  

เด็กหญิงปนัดดา  วิมลประภา  
เด็กหญิงกมลวรรณ สร้อยมี 
เด็กหญิงชลธิชา ขันทวิเศษ  

เด็กชายธันวา  ใจหนักแน่น 
เด็กชายอภิชาต คงภักดี 
เด็กชายจิราวิทย์ สุดทำนอง 

ม.๓/๙ เด็กหญิงปารวีร์    ไตรรักษ์ 
 
 

 

เด็กหญิงอมรพรรณ   สายมาลัย 
เด็กหญิงญาณภัทร ราชประเสรฐิ 
เด็กหญิงบุญยานุช  รัตนแสง 
เด็กหญิงจันทิมา  เศษโถ 
เด็กหญิงสุชานาถ  บุญผึ้ง 
เด็กหญิงอรสา  ฤาชา 

เด็กชายอัครพล  มัดหา 
เด็กชายภาณ ุ ไทยวังชัย 
เด็กชายมีนา  ลองจำนงค์ 
เด็กชายคุณากร  พาสุวรรณ 
เด็กชายณัฐพงษ ์ ขำพวง 
เด็กชายอชิระ  คำทอง 

เด็กชายพีรวัฒน์  เชิดรัมย์ 
เดก็ชายระพีพัฒน์  ฉัตราภรณ์พงศ์ 
เด็กหญิงชาลิสา  บุญเมฆ 
เด็กหญิงชาริกา  ปาทาน 
เด็กชายกฤษณะ  เลือดทหาร 
เด็กชายธนโชติ  มาทา 

เด็กหญิงปาลิตาภรณ์  กระตา 
เด็กหญิงชนัญชิดา  คำชู 
เด็กหญิงพรรณวดี  บุญปัน 
เด็กหญิงชนิดา  ป้องชาลี 
เด็กหญิงปุณยาภา  รังสิกรรภูมิ 
เด็กหญิงเกวลิน  สุธงษา 

ม.๓/๑๐ เด็กชายเจษฎา เณระมา 
 

 
 

 

เด็กหญิงกมลวรรณ บุญสิงห์ 
เด็กหญิงบุญฑิรา ด้วงคำจันทร์ 
เด็กหญิงจิดาภา สายสุจริต 
เด็กหญิงปาริฉัตร ทองขาว 
เด็กหญิงวนิดา มณีโชติ 
เด็กหญิงสุนิสา เพียรพ่วงพันธ์ 

เด็กหญิงภูริชญา ปัญญานะ  
เด็กหญิงพิศชนาฎ บุญถูก 
เด็กหญิงประทุมรัตน์ พลยุทธ 
เด็กหญิงพรนภัส มูลบิดา
เด็กหญิงสิรินทรา ก้อยทอง
เด็กหญิงนราสิริ แก้วกาญจนะ 

เด็กหญิงฝนทิพย์  ผาสุโพธิ์ 
เด็กชายรณกร นำรุ่งโรจน์ 
เด็กชายศราวุธ ชัยมี 
เด็กชายสุวิจักขณ์ จิตอ้อมน้อม 
เด็กชายณัฐภัทร รอดดำรงค์ 
เด็กชายภูมิภัทร หาญรักษ์ 

เด็กชายณัฐพล นามวงษ์ 
เด็กชายนราวิชญ์  หอมชื่น 
เด็กชายปนิธาน ท้าวมิ่ง 
เด็กหญิงพิชชาภา จันทร์สุข 
เด็กหญิงอรอนงค์    สอนฤทธิ์
เด็กชายกันต์พจน์    นีระพันธ์ 

ม.4/1 นางสาวธัญลักษณ์ มหามงคลนสุรณ ์ นางสาวชลดา ระภักดี 
เด็กหญิงธีรวีร์ ดารางวงศ์ 
นางสาวลัลนา พัฒตาสิงห์ 
นางสาวปณิศา บุญลือ 
นางสาวณัฐประภา กองมนต์ 
นางสาวภัทราพร จันนาม 

นางสาวกฤติยาณี  เฉวียงวาศ 
นางสาวพัดชา  ศิริสุขประเสริฐ 
นางสาวอุดมพร ฤทธิ์ศักดิ์ 
นางสาวปัณณพร  ทธิวัง 
นางสาวณิชกานต์  ขุนเณร 
นางสาวสุธิดา  แก้วดู 

นางสาวณัชชา รุณทอง 
นายชยพล หาญยูรพงศ์ 
เด็กชายอมรทิพย์ เรืองคำ 
นายศุภวิชญ์ วุฒิเศลา 
นายกิตติศักดิ์ ดีสุข 
นางสาวสิทธิรัตน์ สิงห์ที 

นางสาวกัญจนพร ทองติด 
นางสาวกฤติยาณี เฉวียงวาศ 
นางสาวสุภัสสรา ไพรวรรณ์ 
นางสาววิชญาพร พันอะ 
นางสาวฐิติยา แดงแย้ม 
นางสาวรัฐพร ฤาชา 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.4/2 นางสาวธนพร เกณฑ์มา 
 
 
 
 

 

นายกิตติภณ ยอดอานนท์ 
นายจิรายุทธ สุขสำราญ 
นางสาวปภัชญา เพียงพิมาย 
นางสาวถิรดา ต้นงอ 
นางสาวญาดา สนิท 
นางสาวเบญจพร ชอบสวย 

นายกวี เพ่ิมพรศรี 
นายอภิวิชญ์ กาญจนรัตน์ 
นางสาวธนกาญจน์ ทวงชน 
นางสาวสลิลทิพย์ จิระ 
นางสาวเพชรลดา ปัณณระศรี 
เด็กหญิงพรบุณยา รุณทอง 

นางสาวศศิวิมล ภักดีจิตร 
เด็กหญิงภัคนันท์ บุตรฉิม 
นางสาวศิริลักษณ์ สีเผือก 
นางสาวมณีนุช แซ่อุ่น 
นางสาวศศิกานต์ สติดี 
นางสาวณัฐธิชา แถลงเอื้อ 

นางสาวสายธาร แดงทองดี 
นางสาวธณชนก โสภา 
นางสาวศิรภัสสร เทพแก้ว 
นางสาวณภัสสินี สิงห์รักษ์ 
นางสาวชุติมา ชายา 
นางสาวสุภัสสรา หินทอง 

ม.4/3 นายภานุ กองสูงเนิน 
 
 
 
 

 

นางสาววริญา มีกำลัง  
นายธีธัช ลุนทา  
นายดนุชเดช ยิ้มเนียม  
นางสาวเกวรินทร์ สังฆบุตร  
นางสาววนิดา มุงคุณ  
นายณัฐสิทธิ์ วันเมือง  

นายณภัทรพงศ์ ด้วงเหม็น  
นายศุภโชติ จั่นรักษ์ 
นายศุภกิจ เรืองศรี 
นายคัมภีรพรรณ ดีรักษา 

นายนิธินันท์ อุ่นแก้ว 

นายวีรภัทร พรหมอารักษ์  

นางสาวทัศนีย์วรรณ พรมดี  
นายภานุพงษ์ เพ่ิมพรม  
นายมนัญชัย บุญประเสริฐ  
นายภานุ กองสูงเนิน 

นางสาวสุพิชญา ศรีจวน 

นางสาวพรวดี สารีหอม 

นายสิทธิเดช สายบุญยง  
นางสาวเมษญา เกิดศรี 
นางสาวฐิติรัตน์ จันทร์เต็ม 

นางสาวอภิชญากรณ์  จงจุดเทยีน 
นางสาวภคพร มาแก้ว 

นางสาวธนัชนันท์ เกษามูล  

ม.4/4 นางสาวอารยา ทับเหล็ก นายกิตติพัฒน์ ราชบุตร 

นายณัฐภัทร ยนต์ไธสง 

นางสาวอารยา ทับเหล็ก 

นางสาวกมลวรรณ ปลากัดทอง  
นางสาวธนัชพร แสงคำพันธ์  
นางสาววริศรา สิทธิ 

นายชาญวิทย์ เนียมเที่ยง 

นายวีระศักดิ ์ โตจอ 

นายอภิรักษ์ ยิ้มยินดี  
นางสาวรัตนากร เบ้าจูม  
นางสาวกมลรัษณ์ แผ่นทอง  
นางสาวสุพรรษา ทัพธานี  

นายภพกร ศรีสุข  
นายรางวัล เกตุนาค 

นายภรันยู ชาอินทร์ 
นายวุฒิพงศ์ เนื่องสุมาร  
น.ส.ปภาวรินทร์ พรมโสภา  
นางสาวญาสุมนิทร์ ประจนัตะเสน 

นางสาวอิศราพร เหล่าบุรี  
นางสาวรุ่งนภา เกิดกลาง  
นางสาวศศิธร ชื่นชวน  
นางสาวณิฐิพร วงศ์เสนาะ 

นางสาวศิริวรรณ เกษสุภะ 
นางสาวศุภัชญา สินคงป้อง  

ม.4/5 นางสาวสิริพัดชา   เชาว์ชำนาญ นางสาวสมสิน  สายสุวรรณ 

นางสาวพรหมภรณ์  บุญช่วย 

นางสาวรุจิรา  แก่นโท 

นางสาวอนัญญา  ตองอ่อน 

นางสาวมนัสยา  โภคพิพัฒน์ 
นางสาวฉัตรกมล  หอมม่วง 

นางสาวณิชาภัทร  กับปลี 
เด็กหญิงศิริอร  ภู่วิเศษ 

นางสาววนัชพร  ขจรไพร 

นายกิรติ  วัฒนรัตนานนท์ 
นายพิศุทธิ์  หนูคุ้มทรัพย์ 
นายณัฐชนน  พิลาวงค ์

นางสาวกชกร  พ่ึงธรรม 

นางสาวปานวาส  ทองวัน 

นางสาวบัณฑิตา  สุ่นเดช 

นางสาวจันทกานต ์ จันทาพูน 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

นางสาวปลายฝน  แก้วเพ่ิม 

นางสาวน้ำทิพย์  ป้องภักดี 
นายพลธณกร  กุลเสน 

เด็กหญิงภัทรวดี  พุ่มคำ 
นางสาวดวงมณี  เมฆพลับ 

นางสาวชนิศา  พุ่มม่วง 
นายวรัญญู  ลังกายืน 

เด็กหญิงธนิกุล  ศรีนวล 
ม.4/6 นายชุติเทพ   แช่มช้อย นางสาวกุลภัสสร์    คำมีโต 

นางสาวปิ่นมณี ปิยะมิตรบัณฑิต 

นายธราเทพ   ทองพู 

นายจักรพรรดิ   คชคีลี 
นางสาววรรณวนัช  พ่ึงตาล 

นางสาววิภารัตน์   ลีคำแหง 

นางสาวกชมน   ถิ่นทัพไทย 

นางสาวญาสุมินทร์   จรัสพันธ์ 
นางสาวณัฐวิภา   ขันตีทัน 

นางสาวอรทัย   สูนปั้ง 

นางสาวธิดารัตน์   แก้วดวงใน 

นางสาวพุธิตา  เติมพันธ์ 

นายธนทัต   เครือแก้ว 

นายเรวัต   ปิ่นนาง 

นางสาวญานิษา   จันนวล 

นางสาวปานระพี   บุญลือ 

นางสาวนิศามณี   วิลาศรี 
นางสาวภัทราวดี   อุดมรักษ์ 

นางสาวจินดารัตน์   นุ่นมีสี 
นางสาวอุบลวรรณ   ภักดีสาร 

นางสาวธันยพร   มวยคำอ้าย 

นางสาวอธิชา   ฤกษ์ดี 
นางสาวกฤติยาภัทร   โกฎหอม 

นางสาวกมลพรรณ   มีมงคล 

ม.4/7 นางสาวนภัทร    พิมาน นางสาวกฤติยา    บุญธรรม 
นางสาวดวงดารัตน์ บัวทอง
นางสาวกรรณิการ์ ศรีนุกูล 
นางสาวปาร์มปรีญา เชื้อวงษ์
นายมงคล   ครบุรี 
นางสาววรัญญู  จันทะหวา 

นางสาวกัญญาพัธร เบ้าเหมือน 
เด็กหญิงชนัญธิดา    พรมรักษา  
นางสาวภัชภิชา    กิรัมย์ 
นางสาวชาลิสา    เมืองเกษม 
นางสาวณัชชา    ปากหวาน  
นางสาวเสาวลักษณ์    มูลคำ  

นางสาวอภิภา  ผาลา 
นางสาวณัฐนันท์   หม่องต๊ะ  
นางสาวจิตราพร  ผุยมา 
นางสาวนัชปภา  จักศรี  
นางสาวศศินา  เคณคูณ 
นางสาวนภัสนันท์  รินยา 

นายณัชพล  สารีคำ  
นางสาวศุภัชญา   บุญเรือง  
นางสาวจุฑามาศ   มาลา  
นางสาวอาทิตยา   คัดคอย 
นางสาววนาลี   คำเขิน 
นางสาวลัดดาวัลย์   ทองขำ  

ม. 5/1 นางสาววราพร  แสนสอาด นางสาวปิยนันท์  ศุถวิชานันท์ 
นายวราเทพ  เพ็ญพิพัฒน์กุล 
นางสาวกนกพร  วงษ์ประทีป 
นางสาวทัศวรรณ  คุ้มทวี 
นางสาวกาญจนา  ยาแสง 
นางสาววิภาวี จันทรา 

นายธราธร  สุวรรณชาติ 
นางสาววริศรา  มาใหญ่ 
นายปฏิพัทธ์  ราชวงษ์ 
นางสาวณัชชา  เพ็งสว่าง 
นางสาวอริศรา  นาคประดับ 
นายธนพล เจ๊กทอง 

นายสายฟ้า  วันชื่น 
นายพีรพงษ์  เปลี่ยนบ่อมาตร์ 
นายธนพล  เจ๊กทอง 
นางสาวปภานันท์  ทาแจ้ง 
นางสาวศศิธร  รวมจิตร 
นางสาวชลลดา เปรมไทยสงค์ 

นางสาวกนกทอง  กินูน 
นางสาวกนกวรรณ  กับปลี 
นางสาวจิดาภา  มาสี 
นางสาววิภาวี  จันทวรรณ 
นายอุดมโชค  แซ่ลิ้ม 
นาวสาวสุพัตรา สีทะดา 

ม.5/2 นางสาวกัญญาณัฐ หาญคำ นางสาวอภิญญา สุขคงเจริญ 
นางสาวอภัสรา สารคำ 

นางสาวณัฐนรี คำแก้ว 
นางสาวมนัสนันท์ แสนโคตร 

นายภัทรพล ภาคสุโพธิ์ 
นายเอกนัท จันเมฆ 

นางสาวญาณิศา สารยศ 
นางสาววารุณี มาดี 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

นางสาวกนกอร ภักดี 
นางสาวประภัสสรา วงศ์ชาดา 
นางสาวคมชนก ชัยรัตนศักดิ์ 
นางสาวเจนจิรา จันทร์ 

นางสาวพิทยาภรณ ์บู่ทอง
นางสาวฐิติรัตน์ มุติพันดา
นางสาวจิรัชชญา สุขแสงสว่าง 
นางสาวสิริโสภา ผวิหล่อ 

นายศุภพงษ ์จันทร์แสน 
นายศุภกร เสโพธิ์ 
นายภูวฤทธิ์ เอ่ียมบัว 
นายวรศักดิ์ เยี่ยวขาว 

นางสาวปาริชาติ คุ้มม่วง 
นางสาวทิพย์สุดา ประจันทร์ 
นางสาวราวดวงใจ ชมชื่น 
นางสาวณัฐชา บุญนาค 

ม.5/3 นายเปรมกรณ์ โสดา 
 
 

นายรฐนนท์  ราชดำเนิน  
นายธนกฤษณ์  เพ็ชยะมาตร์ 
นายกิตติกุล  พิมพ์รัตน์ 
น.ส.อภิษฎา  อินสอน 
น.ส.อมลวัลย์  อ่อนงาม 
นางสาวสิดารัศม์ิ  จ่าเหลา 

น.ส.อมรรัตน์  ทาแกง 
น.ส.ปภาวริินท์  บุญพรม 
น.ส.สาธิดา  แสงแร่ 
น.ส.ชญานิศ  ปานัน 
น.ส.ติยาภรณ์  ภักดีแก้ว 
นายกฤษณพงศ์ อินทร์เพชร 

นายอัมรินทร์  เนียมสกุล 
นายฐปนรรฆ์  ณัฐวรศาสตร์ 
นายชลธาร  พวกคง 
น.ส.นีรชา  ภูศร ี
น.ส.น้ำเพชร  หินทอง 
นายอุนนติ เพชรไทรแก้ว 

นายเสกสรร  อักษร 
นายสิริชัย  ทองธนะเศรษฐ์ 
น.ส.พัชรพร  เกิดมี 
น.ส.วัญญา  นาไสยา 
น.ส.อติกานต์  พูลสวัสดิ์ 
นายธนบูรณ์ คะเบ็นรัมย์ 

ม.5/4 นายธนภัทร    สวัสดิรักษ์ 
 
 
 

นางสาววิชาดา  พิมพาพันธ์ 
นางสาวชนานันท์  ภู่ศร ี
นายทรงวุฒิ  ทองถิ่น 
นางสาวธนัชพร  ชัยยะ 
นางสาวกัญฐิศา   ปานมณี 
นายชยณัฐ    บัณฑิตเนตร์ 

นางสาวบุณยานุช   โคตรบุญม ี
นางสาวฉัตรมณ ี   บุญสิงห์ 
นางสาวมนฑกานต์    ประเสริฐ 
นางสาวพีรดา    นวลทิม 
นายกฤษณพงศ ์   บุญแต่ง 
นายธีระศักดิ ์   เกตุแก้ว 

นางสาวอรัญญา    บัวดา
นางสาวกัญชลิกา    ทองพู 
นายสุรเกียรติ    บุญเรือง 
นางสาวอริสรา    กับขุนทด 
นายรัตภูมิ    ป้องทา 
นางสาวพรนิภา    ขันแก้ว 

นางสาวปุณยนุช    เครือทอง 
นางสาวสุชาดา    จรัสพันธุ ์
นางสาวพิยดา    เกาะม่วงหมู่ 
นายวรเมธ    กล้ากสิกิจ 
นางสาวพรสุรางค ์   มีทอง 
นายทนงศักดิ ์   สีจันฮด 

ม.5/5 นายภาคภูมิ สีทา นางสาวโสภิตา หมู่หมื่นศรี 
นางสาวณัฏฐนันท์ น้อยลา 
นางสาววรรณษา สุขแดง 
นางสาวรพีภัทธ์ สมานพันธ์ 
นางสาวลลิตา บุญศรี 

นางสาวภัทรมน แก้วบัวพา 
นายวรากร น้อยตา 
นายฉัตรเพชร ลีลา 
นายสิทธิศักดิ์ ใจเย็น 
นางสาวพิจิตรา ดาษดา 

นายภาคภูมิ สีทา 
นายภานุ วิระชิน 
นายจิรพัฒน์ พรานระวัง 
นายปัณชญา ทาแจ้ง 
นางสาวศุภาพิชญ์ ยิ่งจันทึก 

นางสาวยุภารัตน์ พรมสา 
นางสาววรัญญา พันเขียว 
นางสาวธัญญาลักษณ์ พงษ์โมรา 
นางสาวอัจฉรา โคตรหานาม 
นางสาวฟ้ามุ้ย เมืองคุณ 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

นางสาวสุพรรณรัตน์ ดีรักษา นางสาวสุภาณี สุภาคาร นางสาววิลาสินี แก่นแก้ว นางสาวขนิษฐา หงสศรี 
ม.5/6 นางสาวจันทร์จิรา  เวชจักรเวน นางสาวน้ำฝน เผยศิริ  

นางสาว.ชุติมันต์ ขำโชติ  
นายตะวันฉาย อำนวยคะนะ  
นางสาวหนึ่งลดา โต๊ะงาม  
นางสาวปาริฉัตร โพธิกะ 
นางสาวบุษกร  เวฃจักรเวน  

นางสาวเสาวภาคย์ เกษตรเอี่ยม  
นางสาวพรนภัส อ่อนวงศ์  
นางสาวณัฐวดี สิงห์สนิท  
นางสาวสายฝน เทียนจัตุรัส  
นางสาววรศักดิ์ สัมภาลี  
นายณัฐวุฒิ  สุเพ็งคำ 

นางสาวอมิตา ธิวะโต  
นางสาวชิชญาณ์ นวลศรี  
นางสาวจุฬาลักษณ์ สิงหาแก้ว  
นางสาวนรีกานต์ ยอดคำ  
นายพลธรรธน์ ทองเทพ  
นายธนกฤติ  โชติพรม 

นางสาวพิญาดา ลาสิงห์  
นางสาวสวรรยา สีหมอก  
นางสาวเพ็ญนภา สังข์ทอง  
นางสาวชลธิชา เตวะสุ  
นางสาวปิยธิดา สิงห์ที  
นางสาวณิชาดา  อบสุนทร 

ม.5/7 นางสาวธัญวรรณ  สังข์ทอง นายวชิรวิทย์ จูเผื่อน  
นางสาวอัญมณี  พาภักดี 
นางสาวณิชา  ทัดโกสุม 
นางสาวประภัสสร   อินปา  
นางสาวณัฐชยา เทียมทอง 
นางสาวชนม์นิภา ภูตาโก 

นางสาวปิยวรรณ สีทา 
นายพีรพัฒน์ กุลน้อย  
นางสาวปาลิตา โพธิ์ดี 
นางสาวนงลักษณ์ แขวงกระทุ่ม 
นางสาวพรรณิภา สุมาลี 
นางสาวชนิดาภา อยู่เจริญ 

นางสาวสุวรรณสา พูนสวัสดิ ์
นางสาวธารารัตน์ ขึ้นทันตา 
นางสาวบุญญาภา โรยพริกไทย 
นางสาวกัญญารัตน์ ยนตะศาต 
นายภากรณ์ ขึ้นทันตา 
นางสาวอาทิตยา  ประชุม 

นางสาวฐิติวรดา บุญกาวิน 
นางสาวปกีรณัม  ม่วงสอน 
นางสาวพลอยแพรวา   วันศุกร์ 
นางสาวสุจารินี  แก้วกาญจนะ 
นายชยางกูร จันทร์ขวาง 
นางสาววิชญาพร ชายลม 

ม.6/1 นางสาววรสุดา นวลชม 
 
 
 
 
 

นางสาวบุณยาพร บุญเติม 
นางสาวกนกพร แก้วพระ  
นางสาวลักษณ์สุรีย์ กรีฑา  
นางสาวชนนิกานต์ เวชิฐาน  
นางสาวปพิชญา กันธุไร 
นางสาวโสรญา ตรีสูน  

นายภาวศุทธิ ปริญญาศรีเศวต 
นายจักรภัทร ดวงศรี 
นายปรียาชาญ เสือเทศ  
นายนรภัทร พรมเกตุ 
นายไชยานันต์ วันทิยา  
นายชินวุฒิ กริดรัมย ์ 

นายบุญนิธิ ค้าสุกร 
นายพัสกร สมากาล  
นายวสันต์พรรษ ศิลปศรแก้ว  
นายนนทวัฒน์ พิกุล  
นางสาวณรัฐวรรณ ชยัรัชนิธิอุดม  
นางสาวชัญญา สุธีบรรเจิด  

นางสาวสุกัญญา ปานมพฤกษ์ 
นางสาวกัญญาณัฐ หอมหวล  
นางสาววรวรรณ เผ่าพันธ์  
นางสาวประภาพรรณ ตระกูลยีโ่ถ  
นางสาวณัฐชา ถุนพุฒดม 
นางสาวพัทธิฏฐา จันเฮ้า  

ม.6/2 นางสาวณิชารีย์  แก้วดอก 

 

นางสาววิมลตรา พวงวัน 
นายคมชาญ พรมแสง  
นายอนุสรณ์ วงษ์ทองดี  

นางสาวจุฑารัตน์ ศรีสำเริง 
นางสาวอุษา แก้วมะณี 
นางสาวชลฎา ปาข้างฮุง 

นายสราวุฒิ คงหลี 
นายเจษฎา จันทรา 
นายกฤษดา อาจปาสา 

นางสาวเกษกมล บัวทุม 
นายภูธเนศ เฮ้าปาน 
นางสาวปริญญา ตาปู่ 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

นางสาวกิตติมา ชมชิต 
นางสาวมันทนา มั่นปาน 
นางสาวพัชรินทร์ เรียมดี 

นางสาวชนันนัทธ์ เสาโกมุท 
นางสาวเข็มวิกา อินทร์ไข 
นางสาวกานต์รวี สุทำมา 

นายวชิรพัฒน์ ขันยศ 
นายวีรพงศ์ ภาษาดี 
นายบุญยกร เลี่ยมทอง  

นางสาววิมลณัฐ คำม่ัน 
นางสาวสุรัสวดี ชานาตา 
นางสาวสิรินยา กุมภิล 

ม.6/3 นางสาวอรปรีดา กองมล นายธนโชติ ปาละชาติ 
นายอิทธิวัฒน์ ขวัญยืน 
นายธนวัฒน์ ศรีทอง 
นายปัณณธร โสประดิษฐ 
นายธนกร เขียวไสว 
นายธวัช มีหล้า  

นางสาวณัฐริกา มุคสิงห์ 
นางสาวภัทรธิดา ศรีอัชชา 
นางสาวอรปรียา จำปาผม 
นางสาวดวงกมล เบิกใจ 
นางสาวณัฐนันท์ ตะกรุดเงิน 
นายพัสกร อังคสิงห์ 

นางสาวสัณห์สิรี ประนัติโส 
นางสาวญาดารัตน์ กันยาประสทิธิ์ 
นางสาวน้ำฟ้าวดี คงดี 
นางสาวณัฐนิชา รุ่งเรือง 
นางสาวณัฏฐณิชา จันทร์คำเรือง 
นางสาวปณิชชา หนูสลุง 

นางสาวปภาสรณ์ แสนชัย 
นางสาวดวงกมล เอ่ียมจันทร์ 
นางสาวรุ่งนภา พรมชัย 
นางสาวกมลวรรณ ขวัญยืน 
นายสิทธิชัย แก้วดวงใน 
นางสาวภานรินทร์ ภูวิภาค 

ม.6/4 นายณัฐรพล สีสวย 
 

 
 
 

 

นายณัฏฐกิตติ์ โฉมผา 
นายชัยพฤกษ์ แสนทองจี 
นางสาวสุภิญญา กล่ำโพธิ์ศรี 
นางสาวกมลชนก จันทร์จิตร 
นางสาวเขมิกา มูลบิดา 
นางสาวกนกพร กงทิพย์ 

นายณัฐวุฒิ สาระแสน 
นายอัครพนธ์ จันศรี 
นายกฤต กุลชนะเพชร 
นางสาวกิตติยา ชิณวงค์ 
นางสาวสุนิสา จันทร์อ่อน 
นางสาวชาลิสา อุตแก้ว 

นายพศิน ท้าวเงิน 
นายกฤษณ์ ปานพิมพ์ 
นางสาวธณพร วรสุนทร 
นางสาวชนิกา ขันทวิเศษ 
นางสาวณัฐณิชา เนตรขำ 
นางสาวพัชราพร งานแข็ง 

นายปกรณ์ ดีจอม 
นายปัญจพล สุทธา 
นายสิรวิชญ์ โยธาพิทักษ์ 
นางสาวนฤมล แคล้วสูงเนิน 
นางสาวศศิภา กลิ่นษร 
นางสาวภัควลัญช์ มณีศรี 

ม.6/5 นายวรวุฒิ บุญพรมมา นางสาวลักษณา พาณิชวิริยาภรณ์ 
นางสาวบงกชกร โพชะโน 
นางสาวภัทรสุดา รามพิชัย 
นางสาวจิระวรรณ นาคเงิน 
นายกิตติเชษฐ์ เฮงประเสริฐ 
นายธราดล พุมดวง 

นางสาววราภรณ์ เจนวิถี 
นางสาวศศิวิมล พลน้อย 
นางสาววิรัญชนา วินทชัย 
นางสาววัลลภา ริว้สมบัติ 
นางสาวณัฐชา ชัยนิตร ์
นายวุฒิปิยะศิริ ปักโกทะสังข์ 

นายกฤชเทพ ศรีแสวง (หัวหน้า) 
นายนิพนธ์ เสนอใจ 
นายทวีชัย หงส์วิสุทธิ ์
นายกฤตชาติ พวงสันเทียะ 
นางสาวณีรนุชชัชวาลย ์
นางสาวปิยะธิดา หาญลือชัย 

นางสาวกิตติมาพร ช่วยรักษา 
นางสาวอธิติยา สุขรี่ 
นางสาวจุฑารัตน์ ริตพล 
นางสาวช่อทิพ ทองเจริญ 
นางสาวลลิตา นาเมืองจันทร์ 
นางสาวณัฐพร รัตนวรรณ์ 



ระดับชั้น หัวหน้าห้อง 
คณะกรรมการ 
ฝ่ายการเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายการงาน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายสารวัตรนักเรียน 

คณะกรรมการ 
ฝ่ายกิจกรรม 

ม.6/6 นายพรเทพ  มุกดา นางสาวปาริชาติ  กมลคร 
นางสาวนภาพร  รักษาชอบ 
นายประวรรตน์ ยิ้มเกิด 
นายจิติศักดิ์  นันทฤชัย 
นางสาวนิลอุบล พ่วงมา 
นางสาวช่อทิพย์ จำปาคำ 

นายรัฐภูมิ  สุกคง          
นางสาวณัชริตา พรมถัน 
นายศิรเศรษฐ์   ลออเสถียรกุล 
นายสิริกร  เทียมชัยภูมิ 
นายธีรภัทร  จันทร์ทอง 
นายภัทรพงศ์ นนทะสัน 

นายกุลชาติ  สุริยะ     
นายศักดา พุดมี  
นายบวรพจน์ ศรีเมืองซอง 
นายปิติชัยชาญ  ทองเมืองหลวง 
นายวัชระ นวลเพชร 
นางสาวอรทัย  สัจจสังข์ 

นายภูริภัทร์ กรุณาก้อ  
นายชยพล รอดละมูล 
นางสาวสุนิศร ศิริโนนรัง 
นางสาวเบญจรัตน์ ผลาเลิศ 
นายปฏิพัทธิ์ หอกคำ 
นางสาวปาริชาติ  กมลคร 

ม.6/7 นายศรัญญา จานหนองเป็ด 
 
 
 

นายศุภกร เมืองบัว 
นางสาวอลีนา สุธงษา 
นางสาวบวรลักษณ์ โพธิ์ศรีทอง 
นางสาวอาภัสรา พิมภา 
นางสาวอรยา กุดแถลง 
นางสาวณัฐนิชา ลงทอง  

นางสาวบุศรา ดาบุตร 
นางสาวณิชาภัทร ปิ่นทอง 
นางสาวอาร์มเม จ่านเก่า 
นางสาวปรัตน์ดา สุวรรณชาติ 
นางสาวศิริประภา คำสิงห์ 
นางสาวปลายฝน แสนหล้า 

นายกุลนที โพธิ์หอม 
นายธีรเดช จันทร์ทับหลวง 
นายสิทธิโชค เปลาเล 
นายนภดล บุญช่วย 
นายธนรักษ์ ปันนา 
นายธนกฤต ชัยดี 

นายชาคริณ ชูชาญ 
นางสาววีรวรรณ ช้อยผาย 
นางสาวสุพิชฌา เทืองน้อย  
นางสาวเชิญจุติ เทียมทอง 
นายปิยะพัทธ์ กันยาวะดี 
นายพัชรพล เทียมวรรณ 

 


